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XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI (1401026B)
Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

Torneo XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI 1401026B

Luogo Bari  [Bari - Puglia]
Periodo 11-01-2014 - 19-01-2014

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 120' + 30'' bonus
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - PESCE A.

Partecipanti 33

Sito Internet http://www.asbarese.it

Tsivtsivadze Revaz

1Gioia Flavio

2
Colaluce Roberto

3
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Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 24 NC Tsivtsivadze Revaz 5.5 20.5023.5015.5021.00 1440 1655 1698 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 8 2N Gioia Flavio 5.0 ITA 20.0020.0014.5015.50 1617 1536 1666 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1981

3 14 3N Colaluce Roberto 4.5 ITA 18.5020.5014.5014.75 1530 1545 1551 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

4 3 2N Gravina Giuseppe 4.0 ITA 21.5024.5016.0015.001699 1537 1743 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

5 10 2N Ardino Alessandro 4.0 ITA 19.0022.0014.0013.001600 1592 1766 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1978

6 2 2N Pastore Giuseppe 4.0 ITA 19.0022.0013.5013.251707 1509 1742 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1979

7 7 2N Costagliola Di Fiore Raffa4.0 ITA 15.5016.5010.008.25 1637 1412 1538 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1951

8 5 2N Cafagna  Angelo Raffaele3.5 ITA 20.5023.5015.0011.501658 1503 1657 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 1999

9 13 3N Gerardi Giuseppe 3.5 ITA 20.0022.0015.0011.50 1557 1524 1501 6 2 3 1 4 2 2 0 2 0 1 1 0 0 1973

10 21 NC Azzone Giuseppe 3.5 ITA 19.0021.0014.009.50 1440 1562 1583 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 1948

11 12 3N Quarto Luca Francesco3.5 ITA 15.5015.5011.009.25 1590 1507 1590 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 1 1998

12 1 1N Pelyushenko Vladyslav3.5 ITA 16.5018.0011.507.75 1742 1492 1657 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1973

13 11 3N Carla' Christian 3.5 ITA 14.0015.5010.508.75 1598 1466 1657 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 2001

14 20 NC Di Pinto Pietro 3.0 ITA 18.0020.5014.009.25 1455 1595 1466 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

15 17 NC Quarto Alberto 3.0 ITA 18.0020.0014.008.75 1497 1669 1549 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

16 9 2N Partipilo Vito 3.0 ITA 16.5018.0011.007.00 1616 1427 1600 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1965

17 19 NC Paciolla Stefano 3.0 ITA 16.0017.5012.006.50 1464 1565 1503 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1955

18 15 3N Rinaldi Alessandro 3.0 ITA 15.5017.0011.505.50 1515 1521 1441 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1999

19 18 NC Marvulli Marco 3.0 ITA 13.0013.009.00 5.50 1491 1516 1513 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 1970

20 6 2N Scacco Antonio 3.0 ITA 14.5016.0011.006.50 1644 1428 1364 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1936

21 25 NC Rubino Giuseppe 3.0 ITA 14.0015.0010.005.25 1425 1497 1402 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

22 16 3N Cafagna Pietro 2.5 ITA 18.5020.5014.507.50 1497 1555 1444 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2002

23 32 NC Rizzo Giordano Bruno2.5 ITA 12.5012.509.00 2.75 1326 1511 1358 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 2004

24 33 2S Adabbo Giovanna 2.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1145 1509 1270 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1961

25 31 3N Spina Ezio 2.0 ITA 15.0016.0010.503.50 1327 1515 1475 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

26 4 1N Ragone Rocco Eugenio2.0 ITA 14.5016.5011.004.00 1690 1447 1272 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1945

27 28 NC Leone Nicolas 2.0 ITA 12.5012.508.50 1.00 1389 1496 1372 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

28 26 NC Demattia Alessio 1.5 ITA 16.0018.0012.504.25 1416 1558 1317 6 0 3 3 2 0 1 1 4 0 2 2 0 0 2001

29 29 NC Conversa    Luca 1.5 ITA 13.5013.5010.001.50 1377 1530 1323 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 1 2004

30 27 NC Deflorio Davide 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1413 1528 1433 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 4 2003

31 30 NC Pesce Angelo 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 1.00 1362 1407 1195 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 2004

32 22 NC Capobianco Mario 1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1440 1430 1107 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2001

33 23 NC Montesanto Roberto 0.0 ITA 13.5014.508.50 0.00 1440 1396 662 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 2S Adabbo Giovanna ITA PUG BA 1145 1509 1270 1961 M 111289

10 2N Ardino Alessandro ITA PUG BA 1600 1592 1766 1978 M 844306 132313

21 NC Azzone Giuseppe ITA PUG BA 1440 1562 1583 1948 M 113615

5 2N Cafagna  Angelo RaffaeleITA PUG BT 1658 1503 1657 1999 M 2807756 157382

16 3N Cafagna Pietro ITA PUG BT 1497 1555 1444 2002 M 157384

22 NC Capobianco Mario ITA PUG BA 1440 1430 1107 2001 M

11 3N Carla' Christian ITA PUG BA 1598 1466 1657 2001 M 884855 147779

14 3N Colaluce Roberto ITA PUG BA 1530 1545 1551 1963 M 130856

29 NC Conversa    Luca ITA PUG BA 1377 1530 1323 2004 M 159103

7 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA PUG BA 1637 1412 1538 1951 M 158369

27 NC Deflorio Davide ITA PUG BA 1413 1528 1433 2003 M 151257

26 NC Demattia Alessio ITA PUG BA 1416 1558 1317 2001 M 162006

20 NC Di Pinto Pietro ITA PUG BT 1455 1595 1466 1956 M 131372

13 3N Gerardi Giuseppe ITA PUG BA 1557 1524 1501 1973 M 125119

8 2N Gioia Flavio ITA PUG BA 1617 1536 1666 1981 M 109372

3 2N Gravina Giuseppe ITA PUG TA 1699 1537 1743 1962 M 2806253 152084

28 NC Leone Nicolas ITA PUG BA 1389 1496 1372 2004 M 158673

18 NC Marvulli Marco ITA PUG BA 1491 1516 1513 1970 M 152132

23 NC Montesanto Roberto ITA PUG BA 1440 1396 662 2001 M

19 NC Paciolla Stefano ITA PUG BA 1464 1565 1503 1955 M 134205

9 2N Partipilo Vito ITA PUG BA 1616 1427 1600 1965 M 878294 107151

2 2N Pastore Giuseppe ITA PUG BA 1707 1509 1742 1979 M 805955 121939

1 1N Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1742 1492 1657 1973 M 805963 126071

30 NC Pesce Angelo ITA PUG BA 1362 1407 1195 2004 M 151777

17 NC Quarto Alberto ITA PUG BT 1497 1669 1549 1959 M 129842

12 3N Quarto Luca FrancescoITA PUG BA 1590 1507 1590 1998 M 145030

4 1N Ragone Rocco EugenioITA PUG BA 1690 1447 1272 1945 M 107454

15 3N Rinaldi Alessandro ITA PUG BT 1515 1521 1441 1999 M 130735

32 NC Rizzo Giordano BrunoITA PUG BA 1326 1511 1358 2004 M 159892

25 NC Rubino Giuseppe ITA PUG BA 1425 1497 1402 2001 M 155692

6 2N Scacco Antonio ITA PUG BA 1644 1428 1364 1936 M 162306

31 3N Spina Ezio ITA PUG BT 1327 1515 1475 1950 M 820237 107647

24 NC Tsivtsivadze Revaz PUG BA 1440 1655 1698 1993 M
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

12 1 1N Pelyushenko Vladyslav 3.5 ITA | 16 B Â½ | 26 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 32 N 1 | 0

6 2 2N Pastore Giuseppe 4.0 ITA | 17 N Â½ | 21 B Â½ | 19 N 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 24 N 0 | -2

4 3 2N Gravina Giuseppe 4.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 24 N 0 | 2 B 0 | 20 N 1 | 0

26 4 1N Ragone Rocco Eugenio 2.0 ITA | 19 N 0 | 17 B 0 | 28 N 1 | 31 B 1 | 15 N 0 | 18 B 0 | 0

8 5 2N Cafagna  Angelo Raffaele3.5 ITA | 20 B 1 | 24 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 0 | 15 B 1 | 2

20 6 2N Scacco Antonio 3.0 ITA | 21 N 0 | 25 B Â½ | 31 N 1 | 17 N 0 | 26 B 1 | 19 B Â½ | 0

7 7 2N Costagliola Di Fiore Raffa4.0 ITA | 22 B 1 | 33 N 1 | 24 B 0 | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 17 N 1 | 0

2 8 2N Gioia Flavio 5.0 ITA | 23 N 1 | 13 B Â½ | 21 N 1 | 1 B 1 | 24 B Â½ | 10 N 1 | 0

16 9 2N Partipilo Vito 3.0 ITA | 24 B 0 | 27 N 1 | 20 B 0 | 29 N Â½ | 19 N Â½ | 26 B 1 | 0

5 10 2N Ardino Alessandro 4.0 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 1 N 1 | 8 B 0 | 0

13 11 3N Carla' Christian 3.5 ITA | 26 B Â½ | 16 N Â½ | 29 B 1 | 20 N Â½ | 17 B Â½ | 13 N Â½ | 0

11 12 3N Quarto Luca Francesco 3.5 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 0 0 | 5 B Â½ | 16 N 1 | 14 N 0 | -1

9 13 3N Gerardi Giuseppe 3.5 ITA | 29 B 1 | 8 N Â½ | 14 B Â½ | 10 N 0 | 25 B 1 | 11 B Â½ | 2

3 14 3N Colaluce Roberto 4.5 ITA | 31 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 21 B 1 | 5 N 1 | 12 B 1 | 0

18 15 3N Rinaldi Alessandro 3.0 ITA | 32 B 1 | 10 N 0 | 33 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 5 N 0 | 0

22 16 3N Cafagna Pietro 2.5 ITA | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 32 N 1 | 7 B Â½ | 12 B 0 | 21 N 0 | 0

15 17 NC Quarto Alberto 3.0 ITA | 2 B Â½ | 4 N 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 0

19 18 NC Marvulli Marco 3.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 33 B 1 | 4 N 1 | -1

17 19 NC Paciolla Stefano 3.0 ITA | 4 B 1 | 12 N 0 | 2 B 0 | 33 N 1 | 9 B Â½ | 6 N Â½ | 0

14 20 NC Di Pinto Pietro 3.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 9 N 1 | 11 B Â½ | 7 N Â½ | 3 B 0 | 0

10 21 NC Azzone Giuseppe 3.5 ITA | 6 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 14 N 0 | 29 B 1 | 16 B 1 | 2

32 22 NC Capobianco Mario 1.0 ITA | 7 N 0 | 31 B 0 | 30 N 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 28 B 0 | 0

33 23 NC Montesanto Roberto 0.0 ITA | 8 B 0 | 29 N 0 | 27 B 0 | 28 N 0 | 22 B 0 | 33 N 0 | 0

1 24 NC Tsivtsivadze Revaz 5.5 | 9 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 1 | 0

21 25 NC Rubino Giuseppe 3.0 ITA | 10 B 0 | 6 N Â½ | 26 B Â½ | 22 N 1 | 13 N 0 | 31 B 1 | 0

28 26 NC Demattia Alessio 1.5 ITA | 11 N Â½ | 1 B 0 | 25 N Â½ | 32 B Â½ | 6 N 0 | 9 N 0 | -2

30 27 NC Deflorio Davide 1.0 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 23 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 28 NC Leone Nicolas 2.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 4 B 0 | 23 B 1 | 32 N 0 | 22 N 1 | 0

29 29 NC Conversa    Luca 1.5 ITA | 13 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 9 B Â½ | 21 N 0 | 0 0 | -1

31 30 NC Pesce Angelo 1.0 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 0 0 | 31 N 0 | 0 0 | -1

25 31 3N Spina Ezio 2.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 30 B 1 | 25 N 0 | 0

23 32 NC Rizzo Giordano Bruno 2.5 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 26 N Â½ | 28 B 1 | 1 B 0 | 1

24 33 2S Adabbo Giovanna 2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 18 N 0 | 23 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Ardino Alessandro ITA 1600 2 1.00 0.67 0.33 1592.501766 1978 M 844306 132313

5 2N Cafagna  Angelo RaffaeleITA 1658 0 0.00 0 1503.501657 1999 M 2807756 157382

11 3N Carla' Christian ITA 1598 0 0.00 0 1466.501657 2001 M 884855 147779

3 2N Gravina Giuseppe ITA 1699 2 1.00 1.13 -0.13 1537.171743 1962 M 2806253 152084

9 2N Partipilo Vito ITA 1616 0 0.00 0 1427.501600 1965 M 878294 107151

2 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 1 1.00 0.51 0.49 1509.171742 1979 M 805955 121939

1 1N Pelyushenko VladyslavITA 1742 1 0.00 0.69 -0.69 1492.171657 1973 M 805963 126071

31 3N Spina Ezio ITA 1327 0 0.00 0 1515.171475 1950 M 820237 107647
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 2S Adabbo Giovanna ITA 1145 5 1.00 0.60 0.4 12 1509.401270 1961 M 111289

21 NC Azzone Giuseppe ITA 1440 5 3.00 2.10 1.4 42 1562.001583 1948 M 113615

16 3N Cafagna Pietro ITA 1497 4 1.50 2.60 -0.1 0 1555.501444 2002 M 157384

22 NC Capobianco Mario ITA 1440 5 1.00 3.10 -2.1 -63 1430.001107 2001 M

14 3N Colaluce Roberto ITA 1530 3 2.50 2.90 1.6 48 1545.171551 1963 M 130856

29 NC Conversa    Luca ITA 1377 3 1.00 1.50 0 0 1530.201323 2004 M 159103

7 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1637 6 4.00 4.50 -0.5 -15 1412.331538 1951 M 158369

27 NC Deflorio Davide ITA 1413 1 1.00 0.70 0.3 9 1528.001433 2003 M 151257

26 NC Demattia Alessio ITA 1416 3 1.00 2.00 -0.5 -12 1558.501317 2001 M 162006

20 NC Di Pinto Pietro ITA 1455 2 1.50 1.90 1.1 33 1595.001466 1956 M 131372

13 3N Gerardi Giuseppe ITA 1557 4 3.00 3.30 0.2 6 1524.501501 1973 M 125119

8 2N Gioia Flavio ITA 1617 4 3.00 3.60 1.4 42 1536.501666 1981 M 109372

28 NC Leone Nicolas ITA 1389 6 2.00 2.20 -0.2 -6 1496.171372 2004 M 158673

18 NC Marvulli Marco ITA 1491 3 3.00 2.30 0.7 21 1516.201513 1970 M 152132

23 NC Montesanto Roberto ITA 1440 6 0.00 3.30 -3.3 -99 1396.83662 2001 M

19 NC Paciolla Stefano ITA 1464 4 2.50 2.20 0.8 24 1565.331503 1955 M 134205

30 NC Pesce Angelo ITA 1362 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1407.331195 2004 M 151777

17 NC Quarto Alberto ITA 1497 3 2.00 1.70 1.3 42 1669.671549 1959 M 129842

12 3N Quarto Luca FrancescoITA 1590 4 3.00 3.10 0.4 15 1507.601590 1998 M 145030

4 1N Ragone Rocco EugenioITA 1690 5 1.00 4.80 -2.8 -84 1447.171272 1945 M 107454

15 3N Rinaldi Alessandro ITA 1515 3 3.00 2.90 0.1 3 1521.001441 1999 M 130735

32 NC Rizzo Giordano BrunoITA 1326 4 1.50 1.40 0.1 3 1511.801358 2004 M 159892

25 NC Rubino Giuseppe ITA 1425 4 2.00 2.40 0.6 18 1497.331402 2001 M 155692

6 2N Scacco Antonio ITA 1644 5 2.00 4.60 -1.6 -48 1428.171364 1936 M 162306

24 NC Tsivtsivadze Revaz 1440 2 1.50 1.40 4.1 123 1655.671698 1993 M
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XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI (1401026B)
Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1742   |  16 3N Cafagna Pietro ITA 1497 Â½ - Â½

2 17 NC Quarto Alberto ITA 1497   |  2 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 Â½ - Â½

3 3 2N Gravina Giuseppe ITA 1699   |  18 NC Marvulli Marco ITA 1491 1 - 0

4 19 NC Paciolla Stefano ITA 1464   |  4 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1690 1 - 0

5 5 2N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1658   |  20 NC Di Pinto Pietro ITA 1455 1 - 0

6 21 NC Azzone Giuseppe ITA 1440   |  6 2N Scacco Antonio ITA 1644 1 - 0

7 7 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1637   |  22 NC Capobianco Mario ITA 1440 1 - 0

8 23 NC Montesanto Roberto ITA 1440   |  8 2N Gioia Flavio ITA 1617 0 - 1

9 9 2N Partipilo Vito ITA 1616   |  24 NC Tsivtsivadze Revaz 1440 0 - 1

10 25 NC Rubino Giuseppe ITA 1425   |  10 2N Ardino Alessandro ITA 1600 0 - 1

11 11 3N Carla' Christian ITA 1598   |  26 NC Demattia Alessio ITA 1416 Â½ - Â½

12 28 NC Leone Nicolas ITA 1389   |  12 3N Quarto Luca Francesco ITA 1590 0 - 1

13 13 3N Gerardi Giuseppe ITA 1557   |  29 NC Conversa    Luca ITA 1377 1 - 0

14 31 3N Spina Ezio ITA 1327   |  14 3N Colaluce Roberto ITA 1530 0 - 1

15 15 3N Rinaldi Alessandro ITA 1515   |  32 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1326 1 - 0

16 27 NC Deflorio Davide ITA 1413   |  0 - F

17 30 NC Pesce Angelo ITA 1362   |  0 - F

18 33 2S Adabbo Giovanna ITA 1145   |  1 - F
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XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI (1401026B)
Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Colaluce Roberto 1 ITA 1530   |  3 2N Gravina Giuseppe 1 ITA 1699 0 - 1

2 24 NC Tsivtsivadze Revaz 1 1440   |  5 2N Cafagna  Angelo Raffaele1 ITA 1658 1 - 0

3 33 2S Adabbo Giovanna 1 ITA 1145   |  7 2N Costagliola Di Fiore Raffa1 ITA 1637 0 - 1

4 8 2N Gioia Flavio 1 ITA 1617   |  13 3N Gerardi Giuseppe 1 ITA 1557 Â½ - Â½

5 10 2N Ardino Alessandro 1 ITA 1600   |  15 3N Rinaldi Alessandro 1 ITA 1515 1 - 0

6 12 3N Quarto Luca Francesco1 ITA 1590   |  19 NC Paciolla Stefano 1 ITA 1464 1 - 0

7 2 2N Pastore Giuseppe 0.5 ITA 1707   |  21 NC Azzone Giuseppe 1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 26 NC Demattia Alessio 0.5 ITA 1416   |  1 1N Pelyushenko Vladyslav0.5 ITA 1742 0 - 1

9 16 3N Cafagna Pietro 0.5 ITA 1497   |  11 3N Carla' Christian 0.5 ITA 1598 Â½ - Â½

10 4 1N Ragone Rocco Eugenio 0 ITA 1690   |  17 NC Quarto Alberto 0.5 ITA 1497 0 - 1

11 6 2N Scacco Antonio 0 ITA 1644   |  25 NC Rubino Giuseppe 0 ITA 1425 Â½ - Â½

12 27 NC Deflorio Davide 0 ITA 1413   |  9 2N Partipilo Vito 0 ITA 1616 0 - 1

13 18 NC Marvulli Marco 0 ITA 1491   |  28 NC Leone Nicolas 0 ITA 1389 1 - 0

14 20 NC Di Pinto Pietro 0 ITA 1455   |  30 NC Pesce Angelo 0 ITA 1362 1 - 0

15 22 NC Capobianco Mario 0 ITA 1440   |  31 3N Spina Ezio 0 ITA 1327 0 - 1

16 29 NC Conversa    Luca 0 ITA 1377   |  23 NC Montesanto Roberto 0 ITA 1440 1 - 0

17 32 NC Rizzo Giordano Bruno 0 ITA 1326   |  1 - F
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XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI (1401026B)
Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Gravina Giuseppe 2 ITA 1699   |  10 2N Ardino Alessandro 2 ITA 1600 1 - 0

2 7 2N Costagliola Di Fiore Raffa2 ITA 1637   |  24 NC Tsivtsivadze Revaz 2 1440 0 - 1

3 1 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 1742   |  17 NC Quarto Alberto 1.5 ITA 1497 1 - 0

4 21 NC Azzone Giuseppe 1.5 ITA 1440   |  8 2N Gioia Flavio 1.5 ITA 1617 0 - 1

5 13 3N Gerardi Giuseppe 1.5 ITA 1557   |  14 3N Colaluce Roberto 1 ITA 1530 Â½ - Â½

6 19 NC Paciolla Stefano 1 ITA 1464   |  2 2N Pastore Giuseppe 1 ITA 1707 0 - 1

7 5 2N Cafagna  Angelo Raffaele1 ITA 1658   |  18 NC Marvulli Marco 1 ITA 1491 1 - 0

8 9 2N Partipilo Vito 1 ITA 1616   |  20 NC Di Pinto Pietro 1 ITA 1455 0 - 1

9 11 3N Carla' Christian 1 ITA 1598   |  29 NC Conversa    Luca 1 ITA 1377 1 - 0

10 15 3N Rinaldi Alessandro 1 ITA 1515   |  33 2S Adabbo Giovanna 1 ITA 1145 1 - 0

11 32 NC Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1326   |  16 3N Cafagna Pietro 1 ITA 1497 0 - 1

12 31 3N Spina Ezio 1 ITA 1327   |  6 2N Scacco Antonio 0.5 ITA 1644 0 - 1

13 25 NC Rubino Giuseppe 0.5 ITA 1425   |  26 NC Demattia Alessio 0.5 ITA 1416 Â½ - Â½

14 28 NC Leone Nicolas 0 ITA 1389   |  4 1N Ragone Rocco Eugenio 0 ITA 1690 0 - 1

15 30 NC Pesce Angelo 0 ITA 1362   |  22 NC Capobianco Mario 0 ITA 1440 1 - 0

16 23 NC Montesanto Roberto 0 ITA 1440   |  27 NC Deflorio Davide 0 ITA 1413 0 - 1

17 12 3N Quarto Luca Francesco2 ITA 1590   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI (1401026B)
Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Tsivtsivadze Revaz 3 1440   |  3 2N Gravina Giuseppe 3 ITA 1699 1 - 0

2 8 2N Gioia Flavio 2.5 ITA 1617   |  1 1N Pelyushenko Vladyslav2.5 ITA 1742 1 - 0

3 2 2N Pastore Giuseppe 2 ITA 1707   |  15 3N Rinaldi Alessandro 2 ITA 1515 1 - 0

4 12 3N Quarto Luca Francesco2 ITA 1590   |  5 2N Cafagna  Angelo Raffaele2 ITA 1658 Â½ - Â½

5 16 3N Cafagna Pietro 2 ITA 1497   |  7 2N Costagliola Di Fiore Raffa2 ITA 1637 Â½ - Â½

6 10 2N Ardino Alessandro 2 ITA 1600   |  13 3N Gerardi Giuseppe 2 ITA 1557 1 - 0

7 20 NC Di Pinto Pietro 2 ITA 1455   |  11 3N Carla' Christian 2 ITA 1598 Â½ - Â½

8 17 NC Quarto Alberto 1.5 ITA 1497   |  6 2N Scacco Antonio 1.5 ITA 1644 1 - 0

9 14 3N Colaluce Roberto 1.5 ITA 1530   |  21 NC Azzone Giuseppe 1.5 ITA 1440 1 - 0

10 4 1N Ragone Rocco Eugenio 1 ITA 1690   |  31 3N Spina Ezio 1 ITA 1327 1 - 0

11 29 NC Conversa    Luca 1 ITA 1377   |  9 2N Partipilo Vito 1 ITA 1616 Â½ - Â½

12 33 2S Adabbo Giovanna 1 ITA 1145   |  19 NC Paciolla Stefano 1 ITA 1464 0 - 1

13 26 NC Demattia Alessio 1 ITA 1416   |  32 NC Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1326 Â½ - Â½

14 22 NC Capobianco Mario 0 ITA 1440   |  25 NC Rubino Giuseppe 1 ITA 1425 0 - 1

15 28 NC Leone Nicolas 0 ITA 1389   |  23 NC Montesanto Roberto 0 ITA 1440 1 - 0

16 18 NC Marvulli Marco 1 ITA 1491   |  0 - F

17 27 NC Deflorio Davide 1 ITA 1413   |  0 - F

18 30 NC Pesce Angelo 1 ITA 1362   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI (1401026B)
Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Gioia Flavio 3.5 ITA 1617   |  24 NC Tsivtsivadze Revaz 4 1440 Â½ - Â½

2 3 2N Gravina Giuseppe 3 ITA 1699   |  2 2N Pastore Giuseppe 3 ITA 1707 0 - 1

3 1 1N Pelyushenko Vladyslav2.5 ITA 1742   |  10 2N Ardino Alessandro 3 ITA 1600 0 - 1

4 5 2N Cafagna  Angelo Raffaele2.5 ITA 1658   |  14 3N Colaluce Roberto 2.5 ITA 1530 0 - 1

5 7 2N Costagliola Di Fiore Raffa2.5 ITA 1637   |  20 NC Di Pinto Pietro 2.5 ITA 1455 Â½ - Â½

6 11 3N Carla' Christian 2.5 ITA 1598   |  17 NC Quarto Alberto 2.5 ITA 1497 Â½ - Â½

7 16 3N Cafagna Pietro 2.5 ITA 1497   |  12 3N Quarto Luca Francesco2.5 ITA 1590 0 - 1

8 15 3N Rinaldi Alessandro 2 ITA 1515   |  4 1N Ragone Rocco Eugenio 2 ITA 1690 1 - 0

9 13 3N Gerardi Giuseppe 2 ITA 1557   |  25 NC Rubino Giuseppe 2 ITA 1425 1 - 0

10 19 NC Paciolla Stefano 2 ITA 1464   |  9 2N Partipilo Vito 1.5 ITA 1616 Â½ - Â½

11 6 2N Scacco Antonio 1.5 ITA 1644   |  26 NC Demattia Alessio 1.5 ITA 1416 1 - 0

12 21 NC Azzone Giuseppe 1.5 ITA 1440   |  29 NC Conversa    Luca 1.5 ITA 1377 1 - 0

13 32 NC Rizzo Giordano Bruno 1.5 ITA 1326   |  28 NC Leone Nicolas 1 ITA 1389 1 - 0

14 18 NC Marvulli Marco 1 ITA 1491   |  33 2S Adabbo Giovanna 1 ITA 1145 1 - 0

15 31 3N Spina Ezio 1 ITA 1327   |  30 NC Pesce Angelo 1 ITA 1362 1 - 0

16 23 NC Montesanto Roberto 0 ITA 1440   |  22 NC Capobianco Mario 0 ITA 1440 0 - 1

17 27 NC Deflorio Davide 1 ITA 1413   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI (1401026B)
Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Tsivtsivadze Revaz 4.5 1440   |  2 2N Pastore Giuseppe 4 ITA 1707 1 - 0

2 10 2N Ardino Alessandro 4 ITA 1600   |  8 2N Gioia Flavio 4 ITA 1617 0 - 1

3 14 3N Colaluce Roberto 3.5 ITA 1530   |  12 3N Quarto Luca Francesco3.5 ITA 1590 1 - 0

4 20 NC Di Pinto Pietro 3 ITA 1455   |  3 2N Gravina Giuseppe 3 ITA 1699 0 - 1

5 17 NC Quarto Alberto 3 ITA 1497   |  7 2N Costagliola Di Fiore Raffa3 ITA 1637 0 - 1

6 13 3N Gerardi Giuseppe 3 ITA 1557   |  11 3N Carla' Christian 3 ITA 1598 Â½ - Â½

7 5 2N Cafagna  Angelo Raffaele2.5 ITA 1658   |  15 3N Rinaldi Alessandro 3 ITA 1515 1 - 0

8 32 NC Rizzo Giordano Bruno 2.5 ITA 1326   |  1 1N Pelyushenko Vladyslav2.5 ITA 1742 0 - 1

9 6 2N Scacco Antonio 2.5 ITA 1644   |  19 NC Paciolla Stefano 2.5 ITA 1464 Â½ - Â½

10 21 NC Azzone Giuseppe 2.5 ITA 1440   |  16 3N Cafagna Pietro 2.5 ITA 1497 1 - 0

11 4 1N Ragone Rocco Eugenio 2 ITA 1690   |  18 NC Marvulli Marco 2 ITA 1491 0 - 1

12 25 NC Rubino Giuseppe 2 ITA 1425   |  31 3N Spina Ezio 2 ITA 1327 1 - 0

13 9 2N Partipilo Vito 2 ITA 1616   |  26 NC Demattia Alessio 1.5 ITA 1416 1 - 0

14 22 NC Capobianco Mario 1 ITA 1440   |  28 NC Leone Nicolas 1 ITA 1389 0 - 1

15 33 2S Adabbo Giovanna 1 ITA 1145   |  23 NC Montesanto Roberto 0 ITA 1440 1 - 0

16 29 NC Conversa    Luca 1.5 ITA 1377   |  0 - F

17 27 NC Deflorio Davide 1 ITA 1413   |  0 - F

18 30 NC Pesce Angelo 1 ITA 1362   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI (1401026B)
Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

1 Pelyushenko Vladyslav
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1657 Media: 1492.17 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Cafagna Pietro ITA 1497 Â½ 0 0

2 N 26 NC Demattia Alessio ITA 1416 1 0 1

3 B 17 NC Quarto Alberto ITA 1497 1 0 2

4 N 8 2N Gioia Flavio ITA 1617 0 0 2

5 B 10 2N Ardino Alessandro ITA 1600 142 0.69 0 0 2

6 N 32 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1326 1 0 3

0.69 0 3

2 Pastore Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1742 Media: 1509.17 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Quarto Alberto ITA 1497 Â½ 0 0

2 B 21 NC Azzone Giuseppe ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 19 NC Paciolla Stefano ITA 1464 1 0 1

4 B 15 3N Rinaldi Alessandro ITA 1515 1 0 2

5 N 3 2N Gravina Giuseppe ITA 1699 8 0.51 1 1 3

6 N 24 NC Tsivtsivadze Revaz 1440 0 1 3

0.51 1 3

3 Gravina Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1743 Media: 1537.17 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Marvulli Marco ITA 1491 1 0 1

2 N 14 3N Colaluce Roberto ITA 1530 1 0 2

3 B 10 2N Ardino Alessandro ITA 1600 99 0.64 1 1 3

4 N 24 NC Tsivtsivadze Revaz 1440 0 1 3

5 B 2 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 -8 0.49 0 1 3

6 N 20 NC Di Pinto Pietro ITA 1455 1 1 4

1.13 1 4

4 Ragone Rocco Eugenio
1N ITA Elo Italia: 1690 Variaz: -84 Perf: 1272 Media: 1447.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Paciolla Stefano ITA 1464 226 0.79 0 0 0

2 B 17 NC Quarto Alberto ITA 1497 193 0.75 0 0 0

3 N 28 NC Leone Nicolas ITA 1389 301 0.85 1 1 1

4 B 31 3N Spina Ezio ITA 1327 363 0.9 1 2 2

5 N 15 3N Rinaldi Alessandro ITA 1515 175 0.73 0 2 2

6 B 18 NC Marvulli Marco ITA 1491 199 0.76 0 2 2

4.78 2 2
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XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI (1401026B)
Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

5 Cafagna  Angelo Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1657 Media: 1503.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Di Pinto Pietro ITA 1455 1 0 1

2 N 24 NC Tsivtsivadze Revaz 1440 0 0 1

3 B 18 NC Marvulli Marco ITA 1491 1 0 2

4 N 12 3N Quarto Luca Francesco ITA 1590 Â½ 0 2

5 B 14 3N Colaluce Roberto ITA 1530 0 0 2

6 B 15 3N Rinaldi Alessandro ITA 1515 1 0 3

0 0 3

6 Scacco Antonio
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: -48 Perf: 1364 Media: 1428.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Azzone Giuseppe ITA 1440 204 0.76 0 0 0

2 B 25 NC Rubino Giuseppe ITA 1425 219 0.78 Â½ 0 0

3 N 31 3N Spina Ezio ITA 1327 317 0.87 1 1 1

4 N 17 NC Quarto Alberto ITA 1497 147 0.7 0 1 1

5 B 26 NC Demattia Alessio ITA 1416 228 0.79 1 2 2

6 B 19 NC Paciolla Stefano ITA 1464 180 0.74 Â½ 2 2

4.64 2 2

7 Costagliola Di Fiore Raffa
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -15 Perf: 1538 Media: 1412.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Capobianco Mario ITA 1440 197 0.75 1 1 1

2 N 33 2S Adabbo Giovanna ITA 1145 492 0.92 1 2 2

3 B 24 NC Tsivtsivadze Revaz 1440 197 0.75 0 2 2

4 N 16 3N Cafagna Pietro ITA 1497 140 0.69 Â½ 2 2

5 B 20 NC Di Pinto Pietro ITA 1455 182 0.74 Â½ 2 2

6 N 17 NC Quarto Alberto ITA 1497 140 0.69 1 3 3

4.54 3 3

8 Gioia Flavio
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 42 Perf: 1666 Media: 1536.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Montesanto Roberto ITA 1440 177 0.73 1 1 1

2 B 13 3N Gerardi Giuseppe ITA 1557 60 0.58 Â½ 1 1

3 N 21 NC Azzone Giuseppe ITA 1440 177 0.73 1 2 2

4 B 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1742 -125 0.33 1 3 3

5 B 24 NC Tsivtsivadze Revaz 1440 177 0.73 Â½ 3 3

6 N 10 2N Ardino Alessandro ITA 1600 17 0.52 1 4 4

3.62 4 4
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XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI (1401026B)
Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

9 Partipilo Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1600 Media: 1427.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Tsivtsivadze Revaz 1440 0 0 0

2 N 27 NC Deflorio Davide ITA 1413 1 0 1

3 B 20 NC Di Pinto Pietro ITA 1455 0 0 1

4 N 29 NC Conversa    Luca ITA 1377 Â½ 0 1

5 N 19 NC Paciolla Stefano ITA 1464 Â½ 0 1

6 B 26 NC Demattia Alessio ITA 1416 1 0 2

0 0 2

10 Ardino Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1766 Media: 1592.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Rubino Giuseppe ITA 1425 1 0 1

2 B 15 3N Rinaldi Alessandro ITA 1515 1 0 2

3 N 3 2N Gravina Giuseppe ITA 1699 -99 0.36 0 0 2

4 B 13 3N Gerardi Giuseppe ITA 1557 1 0 3

5 N 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1742 -142 0.31 1 1 4

6 B 8 2N Gioia Flavio ITA 1617 0 1 4

0.67 1 4

11 Carla' Christian
3N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1657 Media: 1466.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Demattia Alessio ITA 1416 Â½ 0 0

2 N 16 3N Cafagna Pietro ITA 1497 Â½ 0 0

3 B 29 NC Conversa    Luca ITA 1377 1 0 1

4 N 20 NC Di Pinto Pietro ITA 1455 Â½ 0 1

5 B 17 NC Quarto Alberto ITA 1497 Â½ 0 1

6 N 13 3N Gerardi Giuseppe ITA 1557 Â½ 0 1

0 0 1

12 Quarto Luca Francesco
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 15 Perf: 1590 Media: 1507.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Leone Nicolas ITA 1389 201 0.76 1 1 1

2 B 19 NC Paciolla Stefano ITA 1464 126 0.67 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 5 2N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1658 -68 0.41 Â½ 2 2

5 N 16 3N Cafagna Pietro ITA 1497 93 0.63 1 3 3

6 N 14 3N Colaluce Roberto ITA 1530 60 0.58 0 3 3

3.05 3 3
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XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI (1401026B)
Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

13 Gerardi Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 6 Perf: 1501 Media: 1524.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Conversa    Luca ITA 1377 180 0.74 1 1 1

2 N 8 2N Gioia Flavio ITA 1617 -60 0.42 Â½ 1 1

3 B 14 3N Colaluce Roberto ITA 1530 27 0.54 Â½ 1 1

4 N 10 2N Ardino Alessandro ITA 1600 -43 0.44 0 1 1

5 B 25 NC Rubino Giuseppe ITA 1425 132 0.68 1 2 2

6 B 11 3N Carla' Christian ITA 1598 -41 0.44 Â½ 2 2

3.26 2 2

14 Colaluce Roberto
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 48 Perf: 1551 Media: 1545.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Spina Ezio ITA 1327 203 0.76 1 1 1

2 B 3 2N Gravina Giuseppe ITA 1699 -169 0.28 0 1 1

3 N 13 3N Gerardi Giuseppe ITA 1557 -27 0.46 Â½ 1 1

4 B 21 NC Azzone Giuseppe ITA 1440 90 0.62 1 2 2

5 N 5 2N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1658 -128 0.33 1 3 3

6 B 12 3N Quarto Luca Francesco ITA 1590 -60 0.42 1 4 4

2.87 4 4

15 Rinaldi Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 3 Perf: 1441 Media: 1521.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1326 189 0.75 1 1 1

2 N 10 2N Ardino Alessandro ITA 1600 -85 0.38 0 1 1

3 B 33 2S Adabbo Giovanna ITA 1145 370 0.9 1 2 2

4 N 2 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 -192 0.25 0 2 2

5 B 4 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1690 -175 0.27 1 3 3

6 N 5 2N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1658 -143 0.31 0 3 3

2.86 3 3

16 Cafagna Pietro
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 0 Perf: 1444 Media: 1555.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1742 -245 0.2 Â½ 0 0

2 B 11 3N Carla' Christian ITA 1598 -101 0.36 Â½ 0 0

3 N 32 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1326 171 0.73 1 1 1

4 B 7 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1637 -140 0.31 Â½ 1 1

5 B 12 3N Quarto Luca Francesco ITA 1590 -93 0.37 0 1 1

6 N 21 NC Azzone Giuseppe ITA 1440 57 0.58 0 1 1

2.55 1 1
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XVII TORNEO WEEK END CITTA  DI BARI (1401026B)
Bari - 11-01-2014 - 19-01-2014

17 Quarto Alberto
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 42 Perf: 1549 Media: 1669.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 -210 0.23 Â½ 0 0

2 N 4 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1690 -193 0.25 1 1 1

3 N 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1742 -245 0.2 0 1 1

4 B 6 2N Scacco Antonio ITA 1644 -147 0.3 1 2 2

5 N 11 3N Carla' Christian ITA 1598 -101 0.36 Â½ 2 2

6 B 7 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1637 -140 0.31 0 2 2

1.65 2 2

18 Marvulli Marco
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 21 Perf: 1513 Media: 1516.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Gravina Giuseppe ITA 1699 -208 0.23 0 0 0

2 B 28 NC Leone Nicolas ITA 1389 102 0.64 1 1 1

3 N 5 2N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1658 -167 0.28 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 33 2S Adabbo Giovanna ITA 1145 346 0.89 1 2 2

6 N 4 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1690 -199 0.24 1 3 3

2.28 3 3

19 Paciolla Stefano
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 24 Perf: 1503 Media: 1565.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1690 -226 0.21 1 1 1

2 N 12 3N Quarto Luca Francesco ITA 1590 -126 0.33 0 1 1

3 B 2 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 -243 0.2 0 1 1

4 N 33 2S Adabbo Giovanna ITA 1145 319 0.87 1 2 2

5 B 9 2N Partipilo Vito ITA 1616 -152 0.3 Â½ 2 2

6 N 6 2N Scacco Antonio ITA 1644 -180 0.26 Â½ 2 2

2.17 2 2

20 Di Pinto Pietro
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 33 Perf: 1466 Media: 1595.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1658 -203 0.24 0 0 0

2 B 30 NC Pesce Angelo ITA 1362 93 0.63 1 1 1

3 N 9 2N Partipilo Vito ITA 1616 -161 0.29 1 2 2

4 B 11 3N Carla' Christian ITA 1598 -143 0.31 Â½ 2 2

5 N 7 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1637 -182 0.26 Â½ 2 2

6 B 3 2N Gravina Giuseppe ITA 1699 -244 0.2 0 2 2

1.93 2 2
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21 Azzone Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1583 Media: 1562.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Scacco Antonio ITA 1644 -204 0.24 1 1 1

2 N 2 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 -267 0.18 Â½ 1 1

3 B 8 2N Gioia Flavio ITA 1617 -177 0.27 0 1 1

4 N 14 3N Colaluce Roberto ITA 1530 -90 0.38 0 1 1

5 B 29 NC Conversa    Luca ITA 1377 63 0.59 1 2 2

6 B 16 3N Cafagna Pietro ITA 1497 -57 0.42 1 3 3

2.08 3 3

22 Capobianco Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1107 Media: 1430.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1637 -197 0.25 0 0 0

2 B 31 3N Spina Ezio ITA 1327 113 0.65 0 0 0

3 N 30 NC Pesce Angelo ITA 1362 78 0.61 0 0 0

4 B 25 NC Rubino Giuseppe ITA 1425 15 0.52 0 0 0

5 N 23 NC Montesanto Roberto ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 B 28 NC Leone Nicolas ITA 1389 51 0.57 0 1 1

3.1 1 1

23 Montesanto Roberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -99 Perf: 662 Media: 1396.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Gioia Flavio ITA 1617 -177 0.27 0 0 0

2 N 29 NC Conversa    Luca ITA 1377 63 0.59 0 0 0

3 B 27 NC Deflorio Davide ITA 1413 27 0.54 0 0 0

4 N 28 NC Leone Nicolas ITA 1389 51 0.57 0 0 0

5 B 22 NC Capobianco Mario ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 N 33 2S Adabbo Giovanna ITA 1145 295 0.85 0 0 0

3.32 0 0

24 Tsivtsivadze Revaz
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 123 Perf: 1698 Media: 1655.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Partipilo Vito ITA 1616 -176 0.27 1 1 1

2 B 5 2N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1658 -218 0.22 1 2 2

3 N 7 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1637 -197 0.25 1 3 3

4 B 3 2N Gravina Giuseppe ITA 1699 -259 0.18 1 4 4

5 N 8 2N Gioia Flavio ITA 1617 -177 0.27 Â½ 4 4

6 B 2 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 -267 0.18 1 5 5

1.37 5 5
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25 Rubino Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 18 Perf: 1402 Media: 1497.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ardino Alessandro ITA 1600 -175 0.27 0 0 0

2 N 6 2N Scacco Antonio ITA 1644 -219 0.22 Â½ 0 0

3 B 26 NC Demattia Alessio ITA 1416 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 22 NC Capobianco Mario ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

5 N 13 3N Gerardi Giuseppe ITA 1557 -132 0.32 0 1 1

6 B 31 3N Spina Ezio ITA 1327 98 0.63 1 2 2

2.43 2 2

26 Demattia Alessio
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -12 Perf: 1317 Media: 1558.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Carla' Christian ITA 1598 -182 0.26 Â½ 0 0

2 B 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1742 -326 0.13 0 0 0

3 N 25 NC Rubino Giuseppe ITA 1425 -9 0.49 Â½ 0 0

4 B 32 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1326 90 0.62 Â½ 0 0

5 N 6 2N Scacco Antonio ITA 1644 -228 0.21 0 0 0

6 N 9 2N Partipilo Vito ITA 1616 -200 0.24 0 0 0

1.95 0 0

27 Deflorio Davide
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 9 Perf: 1433 Media: 1528.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 2N Partipilo Vito ITA 1616 -203 0.24 0 0 0

3 N 23 NC Montesanto Roberto ITA 1440 -27 0.46 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.7 1 1

28 Leone Nicolas
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -6 Perf: 1372 Media: 1496.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Quarto Luca Francesco ITA 1590 -201 0.24 0 0 0

2 N 18 NC Marvulli Marco ITA 1491 -102 0.36 0 0 0

3 B 4 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1690 -301 0.15 0 0 0

4 B 23 NC Montesanto Roberto ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

5 N 32 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1326 63 0.59 0 1 1

6 N 22 NC Capobianco Mario ITA 1440 -51 0.43 1 2 2

2.2 2 2
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29 Conversa    Luca
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 0 Perf: 1323 Media: 1530.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Gerardi Giuseppe ITA 1557 -180 0.26 0 0 0

2 B 23 NC Montesanto Roberto ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

3 N 11 3N Carla' Christian ITA 1598 -221 0.22 0 1 1

4 B 9 2N Partipilo Vito ITA 1616 -239 0.2 Â½ 1 1

5 N 21 NC Azzone Giuseppe ITA 1440 -63 0.41 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.5 1 1

30 Pesce Angelo
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -9 Perf: 1195 Media: 1407.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Di Pinto Pietro ITA 1455 -93 0.37 0 0 0

3 B 22 NC Capobianco Mario ITA 1440 -78 0.39 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 31 3N Spina Ezio ITA 1327 35 0.55 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.31 1 1

31 Spina Ezio
3N ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1475 Media: 1515.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Colaluce Roberto ITA 1530 0 0 0

2 N 22 NC Capobianco Mario ITA 1440 1 0 1

3 B 6 2N Scacco Antonio ITA 1644 0 0 1

4 N 4 1N Ragone Rocco Eugenio ITA 1690 0 0 1

5 B 30 NC Pesce Angelo ITA 1362 1 0 2

6 N 25 NC Rubino Giuseppe ITA 1425 0 0 2

0 0 2

32 Rizzo Giordano Bruno
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 3 Perf: 1358 Media: 1511.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Rinaldi Alessandro ITA 1515 -189 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 3N Cafagna Pietro ITA 1497 -171 0.27 0 0 1

4 N 26 NC Demattia Alessio ITA 1416 -90 0.38 Â½ 0 1

5 B 28 NC Leone Nicolas ITA 1389 -63 0.41 1 1 2

6 B 1 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1742 -416 0.08 0 1 2

1.39 1 2
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33 Adabbo Giovanna
2S ITA Elo Italia: 1145 Variaz: 12 Perf: 1270 Media: 1509.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 2N Costagliola Di Fiore RaffaITA 1637 -492 0.08 0 0 1

3 N 15 3N Rinaldi Alessandro ITA 1515 -370 0.1 0 0 1

4 B 19 NC Paciolla Stefano ITA 1464 -319 0.13 0 0 1

5 N 18 NC Marvulli Marco ITA 1491 -346 0.11 0 0 1

6 B 23 NC Montesanto Roberto ITA 1440 -295 0.15 1 1 2

0.57 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 3N Colaluce Roberto ITA 3 2.0 1560 1575 1530 1963 M 130856

15 3N Rinaldi Alessandro ITA 3 0.0 1654 854 1515 1999 M 130735

17 NC Quarto Alberto ITA 3 1.0 1682 1557 1497 1959 M 129842

20 NC Di Pinto Pietro ITA 4 1.5 1642 1555 1455 1956 M 131372

24 NC Tsivtsivadze Revaz 4 4.0 1669 1729 1440 1993 M

26 NC Demattia Alessio ITA 3 0.5 1652 1379 1416 2001 M 162006
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